
0
0
3

26
137
924

7,225
8,315

$0.00
$0.00

$15,114.64
$1,080.64

$277.66
$48.30
$10.00

$228,359.18

LUGAR ACIERTOS GANADORES
PREMIO

INDIVIDUAL

PRÓXIMO SORTEO
Bolsa garantizada a 1er. lugar.

Precio por combinación 10 pesos

TOTAL DE GANADORES TOTAL DE PREMIOS

Sorteos: Martes, jueves y sábados

Sorteos celebrados el jueves 14 de enero de 2016

1er

2do.

3er.

4to.

5to.

6to.

7mo.

8 
6 LÍNEAS

5 LÍNEAS

4 LÍNEAS

3 LÍNEAS

2 LÍNEAS

1 LÍNEA

LÍNEAS

$310,000

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

MARSELLA

LILLE

WATFORD

ARSENAL

LEICESTER

ATL. BILBAO

EIBAR

BARCELONA

VALENCIA

TOULOUSE

GUINGAMP

SOUTHAMPTON

LIVERPOOL

TOTTENHAM

VILLARREAL

LAS PALMAS

ESPANYOL

GRANADA

LOCAL EMPATE VISITA

E E L E V V L V V

Premio 1er. Lugar

TOTAL DE PREMIOS

$599,810.00

2 $299,905.009

Resultados del concurso No. 274

Próximo concurso No. 275

QUINIELA SENCILLA $10.00

A LA VENTA DEL VIERNES 15 AL LUNES 18
DE ENERO DE 2016 HASTA LAS 21:15 HORAS.

JUEGOS DEL 19 AL 20 DE ENERO DE 2016.

LOCAL EMPATE VISITA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

0

0

0

0

0

S/P

S/P

S/P

31

ALEBRIJES

JAGUARES

TIJUANA

CORAS TEPIC

GUADALAJARA

TOTTENHAM

INTER

JUVENTUS

TORINO

0

0

0

0

0

S/P

S/P

S/P

22

VERACRUZ

LOBOS BUAP

MURCIELAGOS

ATLAS

JUAREZ

LEICESTER

NAPOLES

LAZIO

SASSUOLO

GANADORES PREMIOS INDIVIDUALESACIERTOS

5 números

4 números

3 números

2 números

Totales

LUGAR

1er.

2do.

3er.

4to.

$0.00
$2,483.83

$58.69
$10.00

$1'467,978.09

GANADORES TOTAL A REPARTIR

$548,362.87

$745,671.33

$748,505.64

Sorteo5303

Puntos acumulados al 14 de enero de 2016

0
269

6,078
44,311
50,658

10,179

16,808

9,344
Tris Extra 18778

Tris Clásico 18779

Tris Mediodía 18777

 1   3   6   10 24

4 7 2 4 3

8 2 9 0 4

5 0 9 3 9

Sorteo 1440

5 3 1

2 0 2

1 5 2

$$
COMODIN

“Si usted, desea solicitar una agencia de Pronósticos, puede llamar al  01 800 50 23 251, donde se le proporcionará la información necesaria.”
Los premios mayores a $3,000.00, se pueden cobrar en los bancos Bancomer, Banorte, Santander y Scotiabank.
¿GANE? Envía desde tu celular el Número de Sorteo + el Número de Boleto al 33123,  costo $3.52. C/IVA, 
t e l s .  A t e n c i ó n  a  C l i e n t e s :  D . F.  5 2 5 1 - 1 3 5 2  /  D e l  i n t e r i o r  d e  l a  R e p ú b l i c a ,  s i n  c o s t o  a l :  0 1 8 0 0 - 7 7 7 5 8 9 2 .
Y a  p u e d e s  v e r  l o s  s o r t e o s  p o r  i n t e r n e t  e n  n u e s t r o  s i t i o  w w w . p r o n o s t i c o s . g o b . m x
E l  i m p o r t e  d e  l o s  p r e m i o s ,  e s t a r á  s u j e t o  a  l a  r e t e n c i ó n  d e  l o s  i m p u e s t o s  l o c a l e s  y  f e d e r a l e s .
El derecho de cobro caduca a los 60 días naturales contados a partir del día siguiente de su celebración.
Si  hubiera  a lguna d i ferencia  entre  los  resul tados publ icados y  los  of ic ia les ,  éstos ú l t imos prevalecerán.
Teléfonos para atención a clientes 5482-4420 y (01800) 502-3251, de lunes a viernes de 8:00 a 21:15 h, sábados y domingos de 13:00 a 21:15 h.


